
V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 

ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 

MENSILTA'

ARRETRATI ANNO 

CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 

PRECEDENTI

RECUPERI 

DERIVANTI DA 

ASSENZE, 

RITARDI, ECC.

TOTALE

SEGRETARIO A 0D0102 12,00 39979 392 6014 101 46.486

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 48,00 159916 4370 21553 185.839

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO 0D0165 4,75 15659 2057 17.716

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 12,00 28342 1172 3663 33.177

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 20,28 44859 3785 48.644

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 45,36 95873 9101 104.974

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 68,50 144866 2382 12353 159.601

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 63,30 128455 1925 10948 150 141.178

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 83,56 154657 1957 13153 69 169.698

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 113,35 200086 16857 131 216.812

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 48,00 87604 936 7434 95.974

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 163,99 288947 3426 24524 264 316.633

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 100,40 171354 1748 14530 63 187.569

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 159,17 264464 3181 22467 494 289.618

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 216,34 350877 121 29417 451 379.964

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 12,00 19879 715 1734 22.328

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 53,40 85085 1259 7270 93.614

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 44,02 68967 2172 5990 40 77.089

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 60,00 94045 2420 8096 104.561

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 52,30 80664 1582 6922 101 89.067

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 86,46 133314 817 11243 113 145.261

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 12,00 18230 1530 19.760

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 89,81 136411 539 11497 148.447

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 71,62 104681 8772 53 113.400

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 35,61 51208 4296 55.504

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 11,97 17540 1473 53 18.960

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 55,90 80079 6657 104 86.632

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 36,00 50655 237 4274 55.166

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 12,00 16315 1370 17.685

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 7,33 12845 1086 13.931

TOTALE 1.799,42 3.145.856 31.351 280.066 101 2.086 3.455.288

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2012

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S998 S999 T101  

SEGRETARIO A 0D0102 242 25084 7771 9658 24433 67.188

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL0D0095

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 1164 93169 23324 2221 119.878

DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO 0D0165 114 9194 6774 4242 20.324

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 213 1111 14054 3337 622 954 1159 21.450

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 337 1040 2362 1065 480 5.284

POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 718 11852 2905 2341 2812 522 5435 1279 1959 29.823

POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 1085 1111 3520 878 5934 2237 10176 24.941

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 965 3280 1374 3065 1876 1878 12.438

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 1163 1108 4307 5554 5766 7157 4474 29.529

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 1502 2222 5842 3377 5273 718 15788 34.722

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 656 1071 2169 3756 75 212 4718 12.657

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 2163 1293 690 7494 4573 578 1162 15569 33.522

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1289 1111 4568 259 300 2803 225 7552 18.107

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 1979 1071 7223 7222 1166 8332 26.993

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 2633 8682 4271 9787 21998 875 1341 17906 67.493

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 149 472 55 1335 2.011

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 640 2069 2212 245 2805 7.971

POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 517 1730 1943 202 1832 6.224

POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 705 2335 355 321 2225 5.941

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 606 2037 635 1120 240 3516 8.154

POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 1001 3353 864 1874 428 460 5735 13.715

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 137 472 300 1148 2.057

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 1027 3510 4895 484 7518 17.434

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 788 2782 3863 381 2109 9.923

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 383 1384 1290 190 1285 4.532

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 132 378 63 573

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 601 1788 298 620 3.307

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 381 1161 318 193 55 2.108

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 122 387 418 64 991

CONTRATTISTI (a) 000061

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 96 329 3433 3.858

TOTALE 23.508 18.780 12.184 153.353 44.111 76.379 864 3.433 60.738 9.658 28.888 23.561 24.433 5.435 437 7.212 120.174 613.148

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)



DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 36495

GESTIONE MENSE L010

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 29368

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 2781

BENESSERE DEL PERSONALE L090 18920

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105

COPERTURE ASSICURATIVE L107 3320

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 16.000

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 190140

ALTRE SPESE L110 155751

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 62162

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 1494

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 1158295

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058

IRAP P061 305902

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062

COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO AI LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 73492

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 39403

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 129600
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TABELLA 14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro  (*)


